
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ PLAVECKÉ VÝUKY
Plavecká škola TJ Tuchlovice, z.s., Školní 277, Tuchlovice 273 02

Mateřská škola Bendova, Praha zastoupená
uzavÍrajÍ

Smlouvu o provádění výuky plavání

l.Předmět smlouvy
Provádění plavecké výuky dětí výše jmenované školy

íl. Termín plnění
výuka bude probíhat v 1. a 2.pololefí šk.roku 2023/2024 v areálu krytého plaveckého bazénu

Den/čas plavání : Úterý 9.45 až 10.30 hodin ve vodě
Data plavání :

· 1.pololetí = 12.9., 19.9., 26.9., 3.10., 10.10., 17.10., 24.10., 31.10., 7.1 l., 14.1 l., 21.11.2023
· 2.pololetI = 6.2., 20.2., 5.3., l 2.3., 19.3., 26.3., 2.4., 9.4.2024

Ill. Povinnosti Plavecké školy
Provádět výuku proškolenými instruktory plavání, kteří budou jednat s dětmi přiměřeně věku ,
dle pedagogických zásad a podle metodiky plavání Plavecké školy TJ Tuchlovice. zajistit pro výuku
nezávadné plavecké pomůcky, které splňují hygienické normy EU . Každou hodinu zaznamenávat
prezenci dětí a metodiku výuky do docházkových listů jednotlivých výcvikových skupin. Zodpovídat
za zdraví a životy dětí v průběhu výukové jednotky od zahájení až po ukončení výuky ( 45 minut ).

lV. Povinnosti školy
zajistit organizačně a pedagogicky celou skupinu dětí, která se zúčastni výcviku plavání : přeprava dětí
na bazén, oblékání, ochrana zdraví, pomoc při Úrazu dítěte, doprovod dětí na WC, dozor dětí
po celou dobu pobytu v areálu plaveckého bazénu, včetně přHomnosti plaveckém při výcviku .

V. Všeobecná ustanovení
Účastnici výcviku plavání jsou povinni dodržovat Provozní řád bazénu Tuchlovice a řídit se pokyny
provozovatelů bazénu . Plavecká škola je oprávněna , v případě havárie či jiného závažného důvodu
odstávky bazénu , odvolat plavecký výcvik.v takovém případě bude odvolání provedeno
bezodkladně a Plavecká škola poskytne dětem náhradní termín za zmeškanou výuku .
Plavecká škola neposkytuje náhradnítermín plavání v případě pochybení dopravce ( tj. nedostavení

se na výuku plavání ve stanovený termín a čas ).

Tato Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou , dohodou obou smluvních
stran. Smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích , z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom .

Ke smluvnímu jednání jsou zplnomocněni :

za Plaveckou školu : Bc.Helena Beránková
l

za školu : /vcinq


